
UCHWAŁA NR XXXV/316/2013
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY

z dnia 19 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Miasta Brodnicy służebnościami gruntowymi i przesyłu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013 r. 
poz.594 z późn.zm.1)) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 z późn.zm.2)) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale  Nr XXXI/282/2013 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 8 lipca 2013 r. w sprawie ustalenia 
zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Brodnicy służebnościami gruntowymi 
i przesyłu (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2013 r., poz.2491) w § 4 po pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem 
i dodaje  pkt 4 w  brzmieniu: 

„4) ustanawiana jest na rzecz współwłaścicieli lub współużytkowników wieczystych gruntów, którzy 
nabyli prawo własności lub użytkowania wieczystego w związku z nabyciem od Gminy Miasta Brodnicy 
lokali mieszkalnych i użytkowych”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodnicy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Hildebrandt

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz.645 i poz.1318 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 106, poz.675, Nr 143, poz.963, 

Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz.1307 i Nr 200, poz.1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz.341,Nr 106, poz.622, Nr 115, poz.673, 
Nr 129, poz.732, Nr 130, poz.762, Nr 135, poz.789, Nr 163, poz.981,  Nr 187, poz.1110 i Nr 224, poz.1337 oraz 
z 2012 r. poz.908, poz.951, poz. 1256, poz.1429 i poz.1529 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4177


		2013-12-23T13:27:07+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




